2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«04» апреля 2019 № 217
	г. Белокуриха

	О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                         от 24.11.2016 № 27 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края», в редакции решения от 22.06.2017 № 78

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС                   «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Законом Алтайского края                          от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Положением                                об административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края, утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 26, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 27                              «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края», в редакции решения от 22.06.2017 № 78.

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 27 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края», в редакции решения от 22.06.2017 № 78 главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                              С.К. Криворученко

Принято

решением Белокурихинского  городского Совета депутатов Алтайского края от 04.04.2019 № 217
О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 27 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края, в редакции решения от 22.06.2017 № 78
1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 24.11.2016 № 27 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края», в редакции решения от 22.06.2017 № 78, изложив приложение к решению в следующей редакции:
                                                         «Приложение к решению
 Белокурихинского городского

 Совета депутатов Алтайского края

 от 24.11.2016 № 27

Состав административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края
	Киунов Александр Владимирович
	- председатель административной комиссии, первый заместитель главы администрации города;

	Яманова Наталья Борисовна
	- заместитель председателя административной комиссии, ведущий юрисконсульт АО санаторий «Алтай» (по согласованию);

	Никифорова Елена Евгеньевна
	- секретарь административной комиссии, ведущий специалист;

	Члены комиссии:

	Безлюдская Наталья Владимировна
	- председатель комитета по культуре администрации города;

	Волокитин Сергей Мирович
	- помощник генерального директора                 АО «Водоканал» по общим вопросам    (по согласованию);

	Карюкин Владимир Александрович
	- заместитель генерального директора ООО Санаторий «Родник Алтая»                           (по согласованию);

	Лебедева Галина Афанасьевна
	- помощник генерального директора АО санаторий «Алтай» по связям с общественностью (по согласованию);

	Паданёв Олег Геннадьевич
	– директор ООО «Союз»  (по согласованию);

	Пивоваров Владислав Сергеевич
	- юрисконсульт ООО «Панда ПэтСиб»               (по согласованию);

	Романенко Александр Васильевич
	- заместитель главного инженера отдела капитального строительства АО «Курорт Белокуриха», депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Стребкова Инна Сергеевна
	- руководитель Белокурихинского филиала КАУ «Многофункциональный центр Алтайского края»                                 (по согласованию);

	Сухов Владимир Васильевич
	- директор ООО «Вега»;

	Фомичев Максим Вадимович
	- начальник правового управления                АО «Курорт Белокуриха», депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).

»

Глава города Белокуриха                                                                       К.И. Базаров